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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu podstawowego na realizację zadania pn: „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej na system kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej z pompowniami w miejscowości Wiązownica,   gmina Wiązownica.


Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku ze złożonymi pytania, Zamawiający udziela  następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Na profilu nr 29 jest rura PE 110 w ilości 572, natomiast w opisie jest rura PE 90, która zatem ma być uwzględniona w ofercie?
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć kolektor tłoczny z rury PE o średnicy 90 mm w ilości 572 m.     

Pytanie 2
Czy zamawiający może wskazać jakiś wycinek ekranu z projektu zagospodarowania na którym jest przedstawione odgałęzienie pod przyłącza kanalizacyjne z rur PVC 160 w celu zlokalizowania tych miejsc? Na rysunku wszystkie odgałęzienia są jednej grubości i bez opisu dlatego proszę o wskazanie przykładowego takiego miejsca.
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza wycinek  z projektu zagospodarowania ze wskazaniem lokalizacji odgałęzienia pod przyłącza kanalizacyjne do nieruchomości.

Pytanie 3
W załączonym do postępowania zestawieniu studni w stosunku do przedmiaru są różnice w ilości studni. Co zatem należy ująć w ofercie? Ilości z przedmiaru czy ilości z zestawienia załączonego do postępowania.
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć ilość studni wynikającą z zestawienia załączonego do postępowania.

Wprowadzone  zmiany i wyjaśnienia  są  wiążące dla wszystkich Wykonawców  biorących udział w postępowania.

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi na zadane  przez Wykonawców pytania ,  Zamawiający informuje, że w celu zachowania uczciwej konkurencji, jawności postępowania oraz umożliwienia wykonawcom  przygotowania dokumentacji przetargowej z uwzględnieniem ww. odpowiedzi, zamawiający informuje o  kolejnym przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 03.03.2023 r. do godz. 09:00.

W wyniku wprowadzonych zmian, zmianie ulegają również zapisy  SWZ  w sposób następujący:
W rozdziale  XVII  pkt. 17.1 było:
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 31.03.2023 r.   
W rozdziale  XV pkt. 15.1 po zmianie jest:   
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 01.04.2023 r.   


W rozdziale  XVII pkt. 17.11 i 17.3 było:   
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  02.03.2023 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 02.03.2023 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego,
na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.
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							Wójt Gminy Wiązownica
[bookmark: _GoBack]							        Krzysztof Strent


Otrzymują:
1.  Wykonawcy
2.  Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa
3.  a/a.
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